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Minnesstöd för hur vi gör när vi kallar domare. 
 

1. Du som ledare för arrangerande hemmamatch har ansvar att några dagar innan 
hemmamatchen/erna påminna domare via sms om klockslag och hall. 

2. Du ska kunna hitta rätt domare på domarlistan som finns på ledarsidan under 
dokument. 

OM det inte framkommer på domarlistan vem som ska döma så ser du ändå vilket lags 
spelare som är tilltänkta att hjälpa er med domare och då tar du kontakt med den 
ledaren som ger dig uppgifter på vem som ska döma. 

Sajma Rylander är den som tillsätter alla domar till våra ungdomsmatcher. 

 

Bakgrund och syfte med föreningsdomare 

Vi försöker motivera alla spelare från 12 -13 års åldern att dels utbilda sig på en 
föreningsdomarutbildning, men också att de dömer regelbundet de yngsta lagen. Det 
ingår i deras handbollsutbildning att kunna leda en match som domare.  

Vi vet att några spelare i ett lag gillar att döma och utvecklar en talang för domarskapet 
och vi vet att det i varje åldersgrupp är några som aldrig kommer att vilja döma, men vi 
vill ändå att man prövar minst ett par gånger. Din inställning som ledare är viktig här. 
Vågar man inte döma match så dömer man på träning. Å så får man andra uppdrag i 
föreningen istället.  

Vidare så dömer alltid våra seniorer de äldre ungdomslagen – Vi har en önskan att även 
seniorerna utbildar sig, så de har domarlegitimation, men vet att detta kan vara svårt att 
motivera till. (å vi delar deras synpunkter på att domarutbildningarna inte är nödvändiga 
varje år när man egentligen är spelare…, men regler är regler) 

Våra egna ungdomar som dömer har en ersättning för sina uppdrag. 150 kr/match (2 x20 
min eller 2x 25 min) Dömer man Minihandboll med flera matcher i rad så utgår ersättning 
med 100 kr/h.  Det är en bra morot och också en bra extra inkomst när man är ung och 
vill ha lite extra fickpengar. 

Till seniorerna som har egen försörjning utgår ingen ersättning, det är Payback till 
ungdomsverksamheten som bidrar till finansieringen av seniorverksamheten. Det är 
också ett ypperligt tillfälle för mentorskap och bidrar till föreningskänsla, när man som 
förebild som vuxen spelare engagerar sig i ungdomsverksamheten.  


